
 

 

ИНДИВИДУАЛНА СТАНБЕНА КУЌА, НЕГОТИНО 
 

Површина: 67 м2 станбен простор, 3 м2  помошни простории и ½ од ГИЗ и 

ЗПЗ во површина од 234 м2 

Локација, адреса: Неготино, ул. Даме Груев бр. 1, Имотен лист бр. 4426 за КО 

Неготино и Имотен лист бр. 1291 за КО Неготино 

Катност: кат 1 

Кратка информација:  кат 1 од индивидуална станбена куќа во  Неготино во градежен 

реон индивидуални градби 

Забелешки: продажба преку извршител Благој Бањански  од Неготино, контакт 

тел.043 370-111        

Датум на продажба:  23.11.2023 година во 12 часот во просториите на извршител Благој 

Бањански  од Неготино  

Контакт: 02/3250-944; 02/3250-525, LoanSupportDepartment@halkbank.mk 

(пон-пет 08:30-16:30) 

 

 

 

  

 

 

ПОЧЕТНА ЦЕНА 30.520,00 ЕВРА 
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